令和　　年　　月　　日
○○○○殿
催告書

貴殿は令和○年○○月○○日より、下記建物の賃料を月○○万円にて、賃貸契約しておりますが、令和○年○○月分から○○月までの総額○○万円を、滞納されております。

つきまして、本状到達日より、○日後の令和○年○○月○○日までに上記金額をお支払頂きますよう、ここに催告申し上げます。

なお、上記期間内に貴社からのお支払が確認出来ない場合は、本件賃貸借契約を破棄致しますので、予めご了承賜りますよう、お願い申し上げます。

記

契約内容詳細
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○

以上

［担当］
株式会社○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○　　　印